灬

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
Ⅱ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ

I
I
丨

︱
︱

公示预览

少湾市自然资源局集体经营性建设用地成交公示
2026JO1

掖照《变龅管理法》、 《城乡规划法》、 《±地管理法实施条例》等有关法律法规 `遵循公开、公
llˉ、公翠的膘则。我阍于拟以协议豳触方式供应以下集体缀翥性建没涠地使用权。现将有关情况公示如下 :

¨、地块的基本慵况:

二、公示期 :2026簿03用 02El至 2026年03用 06囤

三、蕙兔反馈方忒 :

荏公示瞰限内 `任何鼙位、缌织和个人对本公示所列内容锟舁议的 f请以书圃方式键出。

四、 联系方式 :

联系鼙位 :沙淹市豳然资源局

单位地址 :沙湾市杭矽、、东路人社大楼四楼

邮政编码 :Bs2100

联 系 人 :李先笠

联系电话 :0993ˉ 6019527

电子邮件 :

求艴编罨 : 2026啷JO1
宗地总面

i丨|I∶
∶}∶

1.1725公顷 尥块位置 :

沙

湾

巾

金

沟

河

滇

蓠

家

坡

时

年限 : 5年 虫地蹋途 : lAh目名称 :

划拨价/豳让

分 :

1θ 1万元 夤诖鼙位 : 沙湾市农业农村局

宫i雪⒈氵:i丨 :∶ 蘖钵蛏莺惟建设蹋铯入市农业秩村周棉花秸秆综合利煳加工顼囝 (金沟河镇曹家坡村 )